АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 февраля  2016 года.                          №18

О внесении дополнений в   муниципальную
 программу  «Стимулирование экономической
активности в муниципальном образовании
Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области на 2014 - 2020 годы"

В  целях  создания  благоприятных  условия  для  развития  малого  и
среднего предпринимательства на территории поселения, создания рабочих
мест, насыщения рынка доступными услугами, улучшения инвестиционного
климата,  на  основании   Устава  МО  Бережковское  сельское  поселение,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ   «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1.  Внести  следующие  дополнения  в  муниципальную  программу
«Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  на  2014  -  2020  Волховского  муниципального
района»,  утвержденную постановлением администрации МО Бережковское
сельское поселение № 113 от 13.12.2013 г:
дополнить пункт 2 Программы  Подпрограммы  1 Развитие малого, среднего
предпринимательства  и  потребительского  рынка муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение Волховского
муниципального  района абзацем  следующего  содержания:    Установить
приоритетными  направлениями  развития  малого  и  среднего  бизнеса  на
территории  МО  Бережковское  сельское  поселение  следующие  виды
деятельности:
- организация общественного питания (столовые, кафе, рестораны и др.);

-  оказание  услуг  жилищно-коммунального  направления,  бытового
обслуживания  населения  (парикмахерские,  косметологические  услуги,
банные, ремонт автомашин, бытовой техники, часов)
- организация досуга детей и подростков;
- организации услуг в сфере физической культуры и спорта.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой
информации.

3.  Контроль за выполнением программы оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.Б. Ожерельев

Исп.Богданова В.Н.., 37740

	О внесении дополнений в муниципальную
	программу «Стимулирование экономической
	активности в муниципальном образовании
	1. Внести следующие дополнения в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 - 2020 Волховского муниципального района», утвержденную постановлением администрации МО Бережковское сельское поселение № 113 от 13.12.2013 г: